Estado do Rio Grande do Norte

CAMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU
Rua Epaminondas Lopes, 160, Centro, Jucurutu/RN

CGC/MF n° 10.873.453/0001-86

Câmara Municipal de Jucurutu – Palácio Ver. Augusto Queiroz – Rua Epaminondas Lopes, 160, Centro. CEP 59330-000
Jucurutu/RN. Telefone: (84) 3429 2248; E-mail: camaradejucurutu@hotmail.com

REQUERIMENTO

Requerimento Nº 014/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, na forma regimental desta Egrégia Câmara de Vereadores, que, depois de

lido e aprovado, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de

Jucurutu/RN o seguinte pleito:

• Solicito que o Senhor Prefeito Municipal viabilize construção de uma praça no

Bairro Novo Rumo, neste Município, com vistas a proporcionar um espaço

adequado para prática de atividades de lazer.

Termos em que,
  Peço deferimento

Sala da Secretaria da Câmara Municipal de Jucurutu/RN, 15 de março de 2022.

_________________________________
RÔMULO IVO DE ALMEIDA

VEREADOR DA CMJ